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Tuusniemen kunta on mukana Huoltoliitto ry:n Viiskytviis -hankkeesssa, 
jota toteutetaan Kuopiossa, Siilinjärvellä, Lapinlahdella ja Tuusniemellä. 
Hankkeessa on tehty yhteistyötä Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja 
Kuopion työllisyysalueen kanssa esimerkiksi asiakasohjauksessa. 
Hanke on saanut rahoituksen STEA:lta vuosille 2024 – 2026.  
 
Hanketyöntekijä on järjestänyt Tuusniemellä ryhmätoimintaa ja 
yksilötapaamisia. Vuonna 2024 alkaneen hankkeen aikana 
pienryhmäkokoontumisia on ollut Tuusniemellä 39 kappaletta ja niissä on 
ollut keskimäärin 8-13 osallistujaa. Kokoontumisten aiheita ovat olleet mm. 
ravitsemus, liikunta, talousasiat, palveluista tiedottaminen ja tutustuminen  
palveluihin. Hankkeen asiakas saa elämäntilanteeseensa myös yksilöllistä 
neuvontaa ja ohjausta (yksilövalmennus). Yksilötapaamisten sisällöt 
painottuvat asiakkaan tarpeisiin ja toiveisiin, kuten itseluottamuksen 
vahvistaminen ja osallisuuteen tukeminen sekä asiakkaan jatko-ohjaus 
sosiaali- ja terveys- ja työllisyyspalveluihin sekä kuntoutukseen. 
 
Huoltoliitto ry hakee hankkeelle jatkorahoitusta 1.1.2027 alkaen, jotta 
toimintaa voidaan jatkaa. Hankehakemukseen tarvitaan kuntien 
sitoutuminen yhteistyöhön. Yhteistyökumppaneilta ei vaadita 
rahoitusosuutta. Yhteistyömuodot voivat olla esimerkiksi kunnan tilojen 
antaminen pienryhmätoimintaan maksutta, ohjausryhmäjäsenyys ja 
hankkeesta tiedottaminen kunnan viestintäkanavissa. Hankkeen 
toimintaan osallistuminen on asiakkaille maksutonta ja avointa. 
 
Kohderyhmänä ovat yli 50-vuotiat työelämän ulkopuolella olevat henkilöt. 
Tavoitteena on  saada aikaan minäpystyvyyden ja osallisuuden 
vahvistumisen kokemuksia sekä löytää mielekästä sisältöä työttömien 
arkeen ja edistää heidän pääsyään takaisin työelämään. Ammattilaisille 
saadaan kohderyhmän kokemuksista malli, jolla tuetaan räätälöidysti yli 50 
-vuotiaiden osallisuutta ja tätä kautta myös työelämävalmiuksia. 
 

 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus  
Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan aiesopimuksen Huoltoliitto ry:n kanssa 
yhteistyöstä Viiskytviis -hankkeessa 1.1.2027 alkaen sekä valtuuttaa 
kunnanjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan aiesopimuksen. 

 
Päätös  

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 
 
 
 


